государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
 средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

 муниципального района Богатовский Самарской области
имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,
село Богатое, улица Советская, дом 39

тел. (84666)2-14-82, 2-22-57
E-mail: bogatoe@63edu.ru

  ПРИКАЗ

№ 43/33-од                                                                                                   от 29.08.2025 г.

«О назначении ответственного лица за организацию работы по профилактике
дорожно- транспортного травматизма в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое на 2025-2026

учебный год»

В  целях организации работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма
среди  обучающихся  ГБОУ  СОШ  «Оц»  с.  Богатое и  в  соответствии  с  требованиями
законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Русинову  Е.А.  учителя  начальных  классов,  ответственной  за
организацию  работы  по  профилактике  дорожно-транспортного  травматизма  в
ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор
 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                            Ю.А. Холоденина

С приказом ознакомлена:

___________________  / Русинова Е.А./

	ПРИКАЗ

		2025-10-15T09:08:53+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_